工业用冷水机组
使用说明书
苏州吉宇鹏电源科技有限公司
第 1 页 共 18 页
安全规范
为了防止出现人身伤害和水冷却机损坏，请严格遵守安全规范。
由于忽视安全规范而进行不正确操作将会引起人身伤害和水冷却机损坏，通
过下面的符号来说明严重的等级。

目 录
1、概述…………………………………………………………….9
2、型号说明……………………………………………………….9
3、储藏、运输与安装…………………………………………….10
4、管路连接……………………………………………………….10
5、电气连接………………………………………………………11
6、使用介质………………………………………………………12
7、操作前的检查工作……………………………………………12
8、控制器设置与操作……………………………………………13
9、故障显示……………………………………………………..15
附一：保修卡
第 9 页 共 18 页
1、概述
本机为我公司自主开发研制
的高精度水冷却机，主要为各种激光器
（固体激光器、二氧化碳激光器、管线
激光器）各提供高精度的冷却水以及各
种工业生产工艺提供高精度恒温冷却水。
该产品具有结构合理、制冷精度高、工
作可靠、保护齐全、节能效果显著和维
修方便等众多优点。冷却介质温度和环
境温度请勿超出使用范围。如图一
图一：正常使用范围
2、型号说明
JYP-250C
1） 产品系列号：
JYP:冷水机系列
2） 制冷量：（x 100 W）
250:表示制冷量为 250x 100W = 25000 W
3) 结构形式：
P: 带水泵型 C: 带水箱型 S: 双温型 R：带加热型
4） 设计序号
5） 电源代号
1225 ：AC 1P 220V/50hz
第 10 页 共 18 页
3385: AC 3P 380V/50hz
338N5 AC 3P+N 380V/50hz (需带零线)
3、储藏、运输与安装
（1）搬运过程中请勿倾斜超过 45°，并请勿撞击，否则会引起制冷系统失效，